Dignitates ullas nemo jiossil accipere,

nisi Pontilex iubeat.

Nec licebil, absque praepositi el qualuor

deputatorum consensu, frequentare curias,

ncque officia vel beneficia pio se vel prò

aliis oxposceiT.

Nulli sif proprius famulus; si qua ali-

quem necessilas premei , deleret ad prac-

posilum, qui, una cum qualuor deputatis,

quid ci ' opus sii, curabil.

Nec siiiat quis pueros ingrcdi cubicu-

lum suum, nisi ducantur al) aliis, qui lestes

inlersint; reliijuos admodum parce admit-

tanl, sed vocali, deorsum ad illos se con-

leranl.

Non admittatur aliquis ad quoscuinquc

ordines ecclesiasticos absque consensu sa-

cerdotum , (jui decennium exegerinl in

nostra Congregatione. Eodeia modo nec

ad sermones babeiidos, vel ad conlessiones

aiidicndas, sicul alibi dicluiu est.

Nemo libruni imprimendum del absque

lirentià praepositi et deputatorum.

Nulla lex a Sanctissimo contiruianda

proponalur, nisi prius in cani consense-

rint piesbyteri exacli in Congregatione de-

oennii.

(juando lex aliqua universalis consti-

tucnda est, sacerdotes omnes inlersint, qui

cxpleverint tiienniiim, volumque consul-

tivuiu iiahcaut; decisivuni vero, tanlum

qui decennium compleverinl.

Cum aliquid gcrendum proponitur, an-

tea publica el libera de cà n; babcatur

t Edit. Mail), fert aut alia qitacumque ea sii

diijnilale ornalus (R. T.).

2 Minus aple editt. pr. legunt eis (u. T.).
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a patribiis coiis^ullalid iodi

transactis (iiolius, snnVai^ia enuil socrela,

li((uot suoIirIo j)i!culiaiis, ni, se inviccin iionoro

pracveniontps ci sihi inviccm obspqucntes

nisi l'orlo rri nPC(?ssilas, iilililas, voi otiain
|

quisqiio volil, ad demiltondiim animiim,

aliquando iiiodicilas, oxpodiri slalini posi inliiiiiini iiilor alios toiioro locuiii; no la-

consultationem, de Congregationis sonten- 1 men perliirbelur quasi cuiusdam anleces-

lià, per secrola suffragia, ooganl. Sod,<;iiiil '

sioiiisaiil aolalnninrdo, praosorliin pnltlioo,

dictum est, licei saeordolos onines adniil- in sedendo, inocdendo, aliisqiieacliinis liu-

lantur qui exegerint Iriennium in Congre- iusmodi , ex saccrdolibus praccedent ilii

gatione, votumque ronsullivum baboant; i qui priorcs liierinl sacerdotes, ex quo ad-

decisivum lamen sokimmodo ili! qui (h-
\ missi sunt in Congregalionem ; ila (amen,

cennium expleverinl. ut, si quis ex clericis exacti tricnnii pro-

P
...

j
motus fuerit ad sacerdotium , tyronibus

1 saccrdolibus, illis vidcboel qui nondum
De vesiilu et conmehidine famUian. triennium in Congregationc exegerint

,

Has praeterea conslilutiones et obser-
j

praeferatur '
; laici autem semper clericis

vationesad extcrnam noslroruni bominum ' postponenlur;

modestiam cxbibemus; ipsi ad inlcriorem

animi virtutcm babendam adbibere non

negligant.

Post prandium et coenam morabunlur

omnes nostrae Congregalionis liomines in

loco deputato per borae unius spatium.

Nenioex fratribus noslris, aul palribus,
|

qvio elapso, omnes in suum cubiculuiii

sericum ([uicquam in suis veslibus goral, i
se se conferanl ;

praeter breve, pressumque verticis oper- In electione vacantium cubiculorum ,

culum confovendo <'apili, oi veluni inlo-
j

erit oplio pencs seniores sacerdotes, nisi

riori pileo insuendum ;
i

aliler visum fuerit praeposito et depulatis;

Forma itcm vestium semper sorvabilur Domo non egredialur quisquam ex no-

conveniens clericis secularibus;
j

slris sine permissu praepositi, nisi exple-

Nostri laici geivnt vostom domissam ! verit decennium in Congregatione; exaclo

usquc ad gonua, paulo \oru inibiius pai- eniiu triennio ad boc us(iue lompus, illos,

lium; vel maxime sacerdotio nondum praeditos,

Qui ex domesticis imponsis vostiuniur, pracposilus per se vel per alium peculiari

quoties opus fuerit, minislrum adeant, vel,
:

quadam cura ad virlutum progressus iu-

ipso iibsente, praeposituni, oiquo propo-
;

vare solel
;

nani quibus indigeni; ipsi autem ad sub- :
Invitatus ad prandium vel ad coenam

veniendum oxposili, quo cbarilalis affeclu extra domum nomo accodai absque per-

valent, eoruni petilionibus satisfacianl ; :

missu praepositi;

In vestitu, incessu, sermone, actione, Nemo cxternorum ad prandium vel ad

gesluque omni, decorem' scrvent, modo- coenam, inscio superiore, invitetur, multo

.stiamque omnemsingulipraeseferanl: nulla eliam minus liospitio", nisi uno omnium

lamen appareat nostroruni aclio, ut dici-
i

consensu praepositi et deputalorum;

tur, singularis, a vulgari et comnnuii bo-
j

Ex exleris aliquem nullus palruiu aul

norum et simplicium vivorum morilius
j

fralnun invilot ad praedia quaecumquo

discrcpans ;

Quamquam vero nostrorum est con-

I Aliae edit. habent decorum (R. T.).

Bull. Rom. — Voi. XH.

i Male edit. llain. et Cherub. legit praefe-

rantur (n. T.l.

2 Itele aliquid deesse videtur, ex. g. recipia-

tur (r. t.).
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nostrac Congregalionis , nec rccipiet ut 1 auleni nierilà allicitur ii pracposilo pocnik,

socuiii ilù iiioretur, sinc consonsu pracpo- aliqnando levi, aliqiiando nuUù.